EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANCHIETA SC.

INDICAÇÃO N°032/2018

          O Vereador Leandro da Rosa, da bancada do PT, com assento na Egrégia Corte Legislativa, que este subscreve depois de cumpridas todas as formalidades legais e regimentais, requer aprovação e encaminhado ao Prefeito Municipal, Senhor Ivan José Canci e ao Diretor de Planejamento e Serviços Urbanos Senhor Claudecir Vieira.

ASSUNTO:

	Indica que o município instale iluminação pública do Bar do Cardoso no Bairro Xavantes até Ar Livre Eco Turismo.
[bookmark: _GoBack]
JUSTIFICATIVA:
O referido pedido justifica-se o referido pedido de providências que seja feito os reparos necessários para a instalação, que há doze moradores que residem, tem o CTG e Ar Livre Eco Turismo e à noite o local é muito escuro onde acaba se tornando perigoso a falta de iluminação.

 	Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Anchieta - SC, em 16 de maio de 2018.

				__________________________
LEANDRO DA ROSA
Vereador